
Bougr’Aventure  asbl

Organisation d'Anniversaires : Tarifs

Fête ton anniversaire avec Bougr' Aventure !

Tarif 2020 : 250 euros (1 animateur) > durée 3 heures

2h d'activités au choix :

1h parcours Gymnastique Type « Tour du Monde »
1h activité sportive

(courses relais, badminton, jeux sportifs, unihockey,...)
1h escalade (supplément 30 euros, à partir de 7 ans)
1h activité manuelle (4 à 6 ans)
1h chasse au trésor

1h Goûter et Cadeaux des ami(e)s :
Crêpes ou gâteau pour souffler tes bougies !
Boissons
Fête

Toutes les idées et propositions sont les bienvenues !

Prix de base
(location salle, animateur, maximum 12 enfants)

250 euros

Animateur supplémentaire (13 à 20 enfants) 75 euros

Escalade 30 euros

Château gonflable offert

Cartes d'invitation 10 euros

Gâteau À déterminer

Crèpes 'maison' (12 enfants) 25 euros

Boissons (Jus de fruits) (12 enfants) 25 euros

La présence d'un parent est souhaitable durant les activités et le goûter

Contact :
Benoît : 0476 / 85 85 80

Isabelle : 0470 / 19 07 97
info@bougraventure.be


